
SAAPUMINEN JA LIIKKUMINEN VIKING MALT OY LAHTI 
TOIMIPISTEELLÄ, MAKASIINIKADULLA

 

Nämä ohjeet koskevat kaikkia kuljettajia, jotka toimittavat tai hakevat kuormia tai tavaroita Viking Malt 
oy:n tehdasalueelta. Ohje koskee myös omaa henkilökuntaa, alihankkijoita ja vierailijoita.

Tehtaan osoite on Makasiinikatu 8, 15150 LAHTI

Alueella kuljettajilta vaadittavat henkilökohtaiset suojavarusteet ovat: turvajalkineet, huomiotyöasu tai 
huomioliivi, sekä kypärä tai kolhulippis.  

Kaikki lastaus- ja purkutoiminta on ehdottomasti suoritettava noudattaen alueella annettuja ohjeistuksia, 
sekä noudattaen yleisiä turvallisia työskentelytapoja. Kuljettajilla on lupa liikkua vain lastaus-/purkualueella, 
sekä lähettämö-/vastaanottotoimistossa ja pisteissä, jotka on heille erikseen osoitettu. Kuorman 
purkamisen/ lastaamisen jälkeen alueelta on poistuttava välittömästi. Raskaiden ajoneuvojen tilat 
tehdasalueella ovat ahtaita ja purku-/ lastaustapahtumat ovat aikataulutettuja.

Alueella jalkaisin kuljettaessa, käytetään vain merkittyjä kulkureittejä. 

Tehdasalueella on kulunvalvontajärjestelmä ja tallentava kameravalvonta. Ulko-ovia ei saa missään 
tapauksessa kiilata auki.

Tupakointi on tehdasalueella kielletty, koskee myös sähkötupakkaa ja nuuskaa.

Kuvaaminen on kielletty koko tehdasalueella.

Saapuminen

Kaikki raskasliikenne saapuu alueelle samasta portista: portti B. Portti avautuu joko rekisterinumero- lukijan 
toimesta tai soittamalla valvomon portti- puhelinnumeroon. Alueella noudatetaan 20 km/ nopeusrajoitusta 
ja erityistä varovaisuutta, varoen muuta liikennettä. Purku- ja lastausalueille ajaminen tapahtuu kahden 
rakennuksen välistä kapeaa väylää, huomio muut alueella liikkujat!

Vilja- autot

Noudata ennalta sovittua purkuaikaa; alueelle ei päästetä montaa autoa samaan aikaan, tilojen 
rajallisuuden vuoksi. Vilja- autot pysähtyvät ensin odotuspaikalle, joka on heti portin jälkeen ajoväylän 
oikealla reunalla merkittynä. Odotuspaikalla puhdistetaan myös lumet autosta talviaikana. Luvan saatua 
ajetaan näytteenottopaikalle, pysäytetään auto merkitylle paikalle ja ilmoittaudutaan valvomossa. Kun 
näytteet on otettu ja analysoitu, ja valvomosta on kippilupa annettu, ajetaan kippimontulle ja noudatetaan 
annettuja ohjeita. 

Mallasautot

Mallasautot voivat ajaa suoraan vastaanottopaikalle vasenta kaistaa ja pysähtyä valvomon kohdalle. 
Valvomosta saa vahvistuksen noudettavasta määrästä, tuotteesta ja mistä lastauspaikalta kuorma on 
noudettavissa. Lastauspaikoille toiminta tapahtuu itsenäisesti saatujen ohjeiden ja opastekylttien/ ohjeiden 
mukaan.



Muu tavaraliikenne

Muut tavarantoimittajat/ noutajat toimittavat ja hakevat kuormansa ennakolta sovitusta paikasta ja 
sisäänajo tapahtuu portista B. 

Henkilöautoliikenne

Oman henkilöstön, kiinteistöhuollon ja vierailijoiden sisäänajo tapahtuu toistaiseksi myös portista B. Portti 
avautuu joko rekisterinumero- lukijan toimesta, siruavaimella tai soittamalla valvomon portti- 
puhelinnumeroon. Parkkipaikka on toimistorakennuksen edessä. Mikäli parkkipaikka on täynnä, auton voi 
pysäköidä myös parkkipaikan päädyssä olevan aidan toiselle puolelle.

Henkilökulku alueelle

Henkilökulku alueelle tapahtuu sisäänajoportin B viereisestä henkilöovesta/ portista. Alueella jalkaisin tai 
polkupyörällä liikkuminen vain merkittyjä  jalankulkuväyliä pitkin. Huomioi ympäristö ja liikenne.

Kysymyksissä ja epäselvissä asioissa ota yhteys tavarantilaajaan.

Vastaanotto valvomon numero on +358 41 732 3559.
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